tunc nulla est obiectio de virtute istorum
aut generaliter dicitur virtute et tunc distinguitur
dum est ut dicitur quod si in ita ite et ipso

Sicut quod spes in suo actu si per
se circumdial' andubia. **P. 8.**
quod spes in suo actu habet circumdial' et quod
autem dicitur quod spes in suo actu circumdial'
tunc habet a fide ita tamquam dicitur quod spes habet
ad suam circumdial' quam dicitur a
circumdial'. habet a fide. ut tamquam dicitur
quod spes habet suam circumdial' quam dicitur a
aliam a circumdial' fidei et ita dicitur
tas appetit ex dicitur opposita. nam
circumdial' fidei repugnat errori et du
bitationi circumdial' autem spes repugnat
diffidentie et hesitationi. habet autem iste
circumdial' sibi dicitur ut dicitur dicitur
quod dicitur est fides quod dicitur. fides enim
firmat intellectum ne discadat. spes
autem firmat affectum ne discadat
et sic circumdial' est intellectus est dicitur ac et
est affectus est duplex. una est circumdial' et
intellectus dicitur ipsum petente ad
ulcerem errorem et excludens dubi
tationem. et talis est circumdial' quod dicitur intel
lectus ipse ad errorem et sic est circumdial'
patet per hunc modum intelligendum est dicitur
circumdial' affectus. nam quod dicitur est
quod dicitur firmat affectum ut possit
diffidentiam superare et sic est circumdial' spes
alia est quod dicitur firmat affectum ut
non possit nilatenus commoveri et he
sitare et sic est circumdial' dicitur in parte
et sic per quod spes habet circumdial' in actu
suo dicitur a circumdial' fidei. et est cir
cumdial' eius eadem material' ad dicitur.

Quod quod spes per se dicitur dicitur rela
tam et est hoc dicitur dicitur. **P. 9.**
dicitur per se per comparationem ad timorem dicitur
et quod dicitur spes et timor sunt unum dicitur
dicitur. et dicitur. et quod dicitur dicitur dicitur
per se in naturalibus quoniam unum dicitur dicitur
pondus est. per quod corpus recedit ab
una dicitur dicitur et accedit ad alteram

et sic est affectus in spiritualibus quod est dicitur in cor
bus ut dicitur. aug. quod una dicitur dicitur af
fectio est quo quis recedit a malo et
tendit in bonum si per se dicitur recedit a malo
a malo per se tendit in bonum. quod dicitur
et spes sunt unum et idem dicitur. **P. 10.**
sicut se habent affectiones dicitur presentia bo
no et malo formaliter distinguitur et
opponitur ut gaudium et dolor. ergo
est spes sic de futuro bono. timor de
futuro malo ut quod non solum dicitur
sed et formaliter opponitur. **P. 11.** quod
timor et spes sunt unum dicitur dicitur sicut
affectiones autem dicitur dicitur hunc dicitur.
dicitur autem dicitur attendit pe
nes dicitur dicitur actum dicitur quod dicitur
spes consistit in quadam dicitur et
dicitur. timor vero in quadam dicitur et
dicitur hinc est quod timor et spes habent
ad lucem dicitur dicitur dicitur autem
actum dicitur apte dicitur dicitur hunc dicitur mo
tum dicitur. alia dicitur ad. non dicitur
sicut dicitur dicitur dicitur dicitur
a dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
aliam dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
a dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur ab
illo dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur. **P. 12.** quod non est dicitur
sicut in voluntario amore et in naturali
pondere. quoniam motus naturalis dicitur
localis dicitur dicitur. sicut ad quod et a quo
si potest aliquid corpus recedit a dicitur ad
in tendendo ad dicitur ad quod. dicitur ad unum
et eundem dicitur requiritur illa duo dicitur
dicitur ut quod unum dicitur dicitur dicitur. al
terum dicitur dicitur. et spes in naturalibus
unum dicitur pondus per quod mobile recedit ab
uno dicitur et applicat ad alium. in volu
tario autem secus est quoniam est dicitur duo dicitur
alia potest affici circa unum dicitur dicitur
dicitur de altero potest. n. affici dicitur bonum
nichil dicitur dicitur de malo et eorum. et
ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur circa dicitur dicitur dicitur dicitur